身份证件号码 120*

职务 董事长兼总经理

住所 北京市海淀区

通讯地址 北京市海淀区林风二路39号院1号楼11层

是否取得其他国家或者地

区的居留权
否

（二）信息披露义务人二的基本情况

姓名 张小红

性别 女

国籍 中国

身份证件号码 110*

职务 董事

住所 北京市海淀区

通讯地址 北京市海淀区林风二路39号院1号楼11层

是否取得其他国家或者地

区的居留权
否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

 信息披露义务人钱苏晋、张小红为一致行动人。

6

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求，减持其持有的部分恒实科技股

份。

本次股份减持不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化，对公司财务状况、

资产价值及持续经营能力不会产生影响，同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情

形。

二、信息披露义务人未来12个月的股份变动计划

公司于2025年7月2日披露了《关于部分股东减持股份的预披露公告》（公告编号：

2025-022），钱苏晋先生计划在上述公告发布之日起15个交易日后的3个月内（2025年7

月24日至2025年10月23日）以集中竞价、大宗交易等方式减持本公司股份不超过

5,452,555股，即不超过公司总股本的1.7382%；张小红女士计划在上述公告发布之日起

15个交易日后的3个月内（2025年7月24日至2025年10月23日）以集中竞价、大宗交易等

方式减持本公司股份不超过2,801,445股，即不超过公司总股本0.8931%。

截至本报告书签署日，上述减持计划仍在规定的减持期间内。除上述减持计划外，

信息披露义务人在未来12个月内，不排除根据自身实际情况调整其在上市公司中拥有权

益股份的可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规

的规定及时履行信息披露义务。

7

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动方式的基本情况

信息披露义务人于2025年8月1日通过集中竞价、盘后定价方式减持公司股份合计

3,030,000股，减持比例为0.97%。本次权益变动后，信息披露义务人持有的股份占公司

总股本的比例由10.53%减少至9.56%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

钱苏晋 盘后定价 2025.8.1 9.29  1,300,000  0.41%

张小红 盘后定价、集中竞价 2025.8.1 9.29 1,730,000  0.55%

合计 - - -  3,030,000   0.97%

注：上表若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的数量情况如下：

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

股数（股）
占目前

总股本比例
股数（股）

占目前

总股本比例

钱苏晋

合计持有股份  21,810,220 6.95% 20,510,220 6.54%

其中：无限售条件股份  5,452,555  1.74%  4,152,555  1.32%

有限售条件股份  16,357,665  5.21%

16,357,665
5.21%

张小红

合计持有股份  11,205,780 3.57% 9,475,780 3.02%

其中：无限售条件股份  2,801,445  0.89%  1,071,445  0.34%

有限售条件股份  8,404,335  2.68%  8,404,335  2.68%

合计

合计持有股份   33,016,000  10.53% 29,986,000  9.56%

其中：无限售条件股份  8,254,000  2.63%  5,224,000  1.67%

有限售条件股份  24,762,000  7.89% 24,762,000  7.89%

注：上表若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人所持股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人一钱苏晋持有公司股份其中12,000,000股已

质押给深圳市智慧城市科技发展集团有限公司。

除上述股份质押外，信息披露义务人持有的上市公司其他股份不存在任何权利限制，

8

包括但不限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动不会对本公司治理结构及未来持续经营产生重大影响，也不会导致公

司控制权发生变更。

9

第四节 信息披露义务人前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的权益变动事项外，在本次权益变动事实发生之日起前六个月内，

信息披露义务人不存在其他买卖上市公司股票的情况。

10

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务已按有关规定对本次权益变动的有关信息进行了

如实披露，不存在为避免对权益变动报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中

国证监会或者证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

11

第六节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的本权益变动报告书。

二、备查文件置备地点

本报告书及上述备查文件已备置于恒实科技证券部办公室，供投资者查阅。